. @
Scheda tecnica m Hoffmann Group

Valigetta portautensili per assistenza tecnica

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 692838
GTIN 4045197806246
Classe articolo 61G
Descrizione

Esecuzione:

I gusci della valigia in policarbonato sono realizzati con un processo a iniezione. | vantaggi
del policarbonato sono l'elevata resistenza all'urto, la solidita, la rigidezza e la durezza in un
ampio range di temperatura. Telaio in alluminio con angolari antiurto in plastica, chiusura a
combinazione e bloccaggio del coperchio della valigetta.

Dotazione interna per dimensione interna altezza 185 mm:

1 vaschetta con divisori e piano di copertura con 12 elastici doppi. Per la dotazione
personalizzata.

Materiale: PC

Modalita di conservazione dell’'utensile: Alloggiamenti

Modalita di conservazione dell’'utensile: Portautensili autobloccante

Portata valigetta: 35 kg

Caratteristica valigetta: idoneo al trasporto aereo

Dim. interna lunghezza: 435 mm

Dim. interna larghezza: 275 mm

Dim. interna altezza: 185 mm

Peso: 4,7 kg

Descrizione tecnica

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 20.02.202002:41 1/2



Scheda tecnica

A.b Hoffmann Group’

Peso

Dim. interna lunghezza

Dim. interna larghezza

Dim. interna altezza

Materiale

Modalita di conservazione dell’'utensile
Modalita di conservazione dell’'utensile
Portata valigetta

Caratteristica valigetta

4,7 kg
435 mm
275 mm
185 mm
PC
Alloggiamenti
Portautensili autobloccante
35kg

idoneo al trasporto aereo

Accessori

Cintura per valigetta con chiusura a combinazione TSA
(140x5 cm)

Set di scatole per 1/2 vaschetta interna (10 scatole di 4
dimensioni diverse)

Pannello portautensili con 6 alloggiamenti in tessuto e
portautensili autobloccante

Tappetino di protezione

Set di divisori per 1/2 vaschetta interna (2 divisori
trasversali, 6 separatori regolabili)

Set di divisori per vaschetta con divisori completa (3
divisori trasversali, 12 tramezzi)

Pannello portautensili con 9 alloggiamenti in tessuto e
portautensili autobloccante

692860

692855

692847

692800

692850

692852

692845

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 20.02.202002:41

2/2



