



Valigetta portautensili per assistenza tecnica



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	692838
GTIN	4045197806246
Classe articolo	61G

Descrizione

Esecuzione:

I gusci della valigia in policarbonato sono realizzati con un processo a iniezione. I vantaggi del policarbonato sono l'elevata resistenza all'urto, la solidità, la rigidezza e la durezza in un ampio range di temperatura. Telaio in alluminio con angolari antiurto in plastica, chiusura a combinazione e bloccaggio del coperchio della valigetta.

Dotazione interna per dimensione interna altezza 185 mm:

1 vaschetta con divisori e piano di copertura con 12 elastici doppi. Per la dotazione personalizzata.

Materiale: PC

Modalità di conservazione dell'utensile: Alloggiamenti

Modalità di conservazione dell'utensile: Portautensili autobloccante

Portata valigetta: 35 kg

Caratteristica valigetta: idoneo al trasporto aereo

Dim. interna lunghezza: 435 mm Dim. interna larghezza: 275 mm Dim. interna altezza: 185 mm

Peso: 4,7 kg

Descrizione tecnica



Peso	4,7 kg
Dim. interna lunghezza	435 mm
Dim. interna larghezza	275 mm
Dim. interna altezza	185 mm
Materiale	PC
Modalità di conservazione dell'utensile	Alloggiamenti
Modalità di conservazione dell'utensile	Portautensili autobloccante
Portata valigetta	35 kg
Caratteristica valigetta	idoneo al trasporto aereo

Accessori

Cintura per valigetta con chiusura a combinazione TSA (140×5 cm)	692860
Set di scatole per 1/2 vaschetta interna (10 scatole di 4 dimensioni diverse)	692855
Pannello portautensili con 6 alloggiamenti in tessuto e portautensili autobloccante	692847
Tappetino di protezione	692800
Set di divisori per 1/2 vaschetta interna (2 divisori trasversali, 6 separatori regolabili)	692850
Set di divisori per vaschetta con divisori completa (3 divisori trasversali, 12 tramezzi)	692852
Pannello portautensili con 9 alloggiamenti in tessuto e portautensili autobloccante	692845